
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 173
30.08.2022 року
м.Бібрка
Про передачу автомобіля на баланс
КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради

Розглянувши лист  директора  КНП “Бібрська міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради
Я.Мельничука від 26.08.2022 року вх. № 479 щодо передачі на баланс КНП “Бібрська міська
лікарня” Бібрської міської ради автомобіля  MERCEDES-BENS SPRINTER CDI, керуючись
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Передати  на  баланс КНП “Бібрська  міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради автомобіль
MERCEDES-BENS SPRINTER CDI номер шасі WDB9036621R843720,  реєстраційний номер
ВС7299НТ.
2. Здійснити передачу майна на баланс КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради
згідно акту прийому-передачі та відповідно до вимог чинного законодавства України.
3.  КНП  “Бібрська  міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради використовувати  майно,  що
передається на баланс в інтересах Бібрської міської територіальної громади.
4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус


